
契 約 の 方 法

日 時

場 所

立 会 人

契 約 番 号

落 札 者

第　１　回 第　２　回 第　３　回

9,500,000

12,000,000

11,200,000

12,300,000

11,500,000管清工業株式会社

落 札 価 格

　入　　札　・　見　　積　　経　　過　　　　　　　　　単位価格：円（消費税を除く額）

会　　社　　名

高杉商事株式会社

株式会社環境システムサービス

青梅新興株式会社

株式会社スイーピングサービス

　２資循総契第　13　号

契 約 件 名 谷戸沢処分場浸出水処理施設調整槽浚渫及び原水管等清掃委託

高杉商事株式会社

¥10,450,000-

　(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　¥950,000-　)

入　札　結　果　（　委　託　等　）

指名競争入札

　令和２年３月１０日（火）　午前１１時３０分

東京自治会館　第５会議室


